<9

ZSR

ieleznjéné stanica
KONSKA PRI RAJCI

Prichody a odchody viakov
Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Prich. | Odch.| Vlak / Train smer / direction Poznamky
Arrival |Departure| Druh | €islo | 7 / from > do /to Remarks
4.43| 4.43| Os | 13501| Rajec( 4.35) Zilina( 5.09) |<; ®; BUS
5.43 5.43| Os | 13503]| Rajec( 5.35) 2i|ina( 6.09) |ide viX <; ®@; BUS
6.06| 6.06| Os | 13504]Zilina( 5.40) Rajec(6.14) | &, @, BUS
6.29 6.29| Os | 23505| Rajec( 6.21) 2i|ina( 6.55) |idev®at; ©; ®; BUS
6.43 6.43| Os | 13505]| Rajec( 6.35) 2i|ina( 7.09) |ide viX <; ®@; BUS
7.06 7.06| Os | 13506 Zilina( 6.40) Rajec(7.14) |ide viX <; ®; BUS
7.31 7.31| Os | 23506 Zilina( 7.05) Rajec(7.39) |idev® a t; ©; @; BUS
7.43 7.43| Os | 13507| Rajec( 7.35) 2i|ina( 8.09) |ide vk <; ®@; BUS
8.06 8.06| Os | 13508 Zilina( 7.40) Rajec(8.14) |ide vk <; ®; BUS
8.29 8.29| Os | 23509]| Rajec( 8.21) 2i|ina( 8.55) |idev®at; ©; ®; BUS
8.43 8.43| Os | 13509]| Rajec( 8.35) 2i|ina( 9.09) |ide vX <; ®@; BUS
9.06| 9.06| Os | 13510]Zilina( 8.40) Rajec( 9.14) |ide v& <; ®; BUS
9.31| 9.31| Os | 23510]Zilina( 9.05) Rajec(9.39) |idev® a t; <«; ®; BUS
10.29] 10.29| Os [ 23513|Rajec(10.21) 2i|ina(10.55) idev® at; ©; @; BUS
10.43| 10.43| Os [ 13513 Rajec(10.35) 2i|ina(11.09) ide viX, ©; ®; BUS
11.06| 11.06 | Os | 13514/ Zilina(10.40) Rajec(11.14) |ide vk <, ®; BUS
11.31] 11.31| Os | 23514/ Zilina(11.05) Rajec(11.39) |idev® at; «<; @; BUS
12.29] 12.29| Os | 23517|Rajec(12.21) 2i|ina(12.55) idev® at; ©; @; BUS
12.43| 12.43| Os | 13517|Rajec(12.35) Zilina(13.09) |ide v& <; ®; BUS
13.06| 13.06| Os | 13518| Zilina(12.40) Rajec(13.14) |ide vk <, ®; BUS
13.31| 13.31| Os | 23518| Zilina(13.05) Rajec(13.39) |idev®at; ©; ®; BUS
13.43| 13.43| Os [ 13519 Rajec(13.35) 2i|ina(14.09) ide viX, ©; ®; BUS
14.06| 14.06 | Os | 13520] Zilina(13.40) Rajec(14.14) |ide viX <, ®; BUS
14.29| 14.29| Os [ 23521 Rajec(14.21) 2i|ina(14.55) idev® at; ©; @; BUS
14.43| 14.43| Os | 13521 Rajec(14.35) 2i|ina(15.09) ide vX; ©; @; BUS
15.06| 15.06| Os | 13522 Zilina(14.40) Rajec(15.14) |ide vk <; ®; BUS
15.31] 15.31| Os | 23522 Zilina(15.05) Rajec(15.39) |idev®at; ©; ®; BUS
15.43| 15.43| Os | 13523 Rajec(15.35) 2i|ina(16.09) ide viX, ©; ®; BUS
16.06| 16.06[ Os | 13524 Zilina(15.40) Rajec(16.14) |ide vk <; ®; BUS
16.29| 16.29| Os | 23525| Rajec(16.21) 2i|ina(16.55) idev®at; ©; ®;BUS
16.43| 16.43| Os | 13525 Rajec(16.35) 2i|ina(17.09) ide viX, ©; ®; BUS
17.06| 17.06[ Os | 13526 Zilina(16.40) Rajec(17.14) |ide vk <; ®; BUS
17.31] 17.31| Os | 23526 Zilina(17.05) Rajec(17.39) |idev®at; ©; ®; BUS
17.43| 17.43| Os | 13527 Rajec(17.35) 2i|ina(18.09) ide viX, ©; ®; BUS
18.06| 18.06[ Os | 13528 Zilina(17.40) Rajec(18.14) |ide vk <; ®; BUS
18.29| 18.29| Os | 23529 Rajec(18.21) iilina(18.55) idev®at; ©; ®;BUS
18.43| 18.43| Os | 13529 Rajec(18.35) iilina(19.09) ide viX, ©; ®; BUS
19.06| 19.06| Os | 13530 Zilina(18.40) Rajec(19.14) |ide vk <; ®; BUS
19.31| 19.31| Os | 23530 Zilina(19.05) Rajec(19.39) |idev®at; ©; @; BUS
19.43| 19.43| Os [ 13533 Rajec(19.35) iilina(20.09) ide v, ©; @; BUS
19.53] 19.53| Os | 23535| Rajec(19.45) Zilina(20.19) |idev® a t; <; @; BUS
21.06| 21.06 | Os | 13534]Zilina(20.40) Rajec(21.14) |ide vX <, @; BUS
21.31| 21.31| Os | 23534|Zilina(21.05) Rajec(21.39) |idev®at; ©; ©; BUS
21.43| 21.43| Os | 13535| Rajec(21.35) Zilina(22.09) |ide v «; ®; BUS
Vysvetlivky:
R pracovné dni
®  sobota
+ nedela a Statom uznané sviatky
BUS nahradna autobusova doprava
®  samoobsluzny vypravny systém, do vlaku nastupujte len so zakipenym cestovnym listkom, ktory si oznacte
&  integrovany dopravny systém s vyznacenim Useku platnosti

KST-FRI-ZU Zilina ZONA ver. 1227 / data ver. 2.10

Vytlacené:

Zeleznice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava

1/2



